KLEINER IMBISS

Flr den kleinen Hunger
erhaltlich bis 20.30 Uhr

Portion Pommes mit Ketchup oder Mayonnaise
Hausgemachter Milchreis mit Friichten
Kartoffelpuffer mit Apfelkompott

Bunter Salatteller
Grof3 mit Brotchen oder Brot
Klein mit Brotchen oder Brot

Tagessuppe

GroR mit Brotchen oder Brot
Klein mit Brotchen oder Brot
dazu 1 kleines Wiirstchen

Strammer Max

mit Salami oder Schinken und 2 Spiegeleiern
Bockwiirstchen mit Salatbeilage, Brotchen o. Brot
Harzer Currywurst

mit SpezialsoRe, Rostzwiebeln, Brotchen oder Brot

,Harzer Stinker” mit SpezialsoRe, Harzkase, Rostzwiebeln,
Brotchen oder Brot.

Schnitzel ,,Wiener Art” mit Salat- und Tagesbeilage

4 Fischstabchen mit Dip, Brétchen oder Brot

Hahnchen Nuggets mit Dip, Brotchen oder Brot
,Heikenburger” mit Schweineschnitzel im Brétchen

mit Dip, Rostzwiebeln und Salatbeilage

Veganer ,Heikenburger” mit Gemiise-Knusperschnitzel
im Brotchen mit Dip, Rostzwiebeln und Salatbeilage

6 vegane Falafelballchen mit Dip, Brétchen o. Brot

Beilage Pommes oder Kartoffelsalat

3,90
7,90
7,90

12,90
8,90

8,90
6,90
2,50

11,90
4,90

8,90

10,90
13,90
6,90
7,90

12,90

12,90
8,90

3,50

Gerne nutzen Sie unser reichhaltiges Buffetangebot

,,siche Aushang*‘ von 18.00 bis 20.00 Uhr

S

HOTEL HEIKENBERG

PANORAMA RESTAURANT & CAFE

Preise in Euro inklusive der gesetzlichen MwSt.



